СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 07.11.2017 года  № 33
Об отмене решения собрания депутатов

Краснодолинского сельсовета

Советского района Курской области

от 05.05.2012 г. № 16 «Об освобождении от уплаты

земельного налога и налога на имущество

членов ДПО Краснодолинского сельсовета

Советского района Курской области»

В целях повышения поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Краснодолинского сельсовета, Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета решило:

1. Решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области от 05.05.2012 г. № 16 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Краснодолинского сельсовета

Советского района

С.В. Жилинкова

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района

Е.А. Грызлова